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TUBO FLEXIBLE 6 PULG DI X 30 PULG INOXIDABLE

Atributos

Altura bruta
Ancho bruto
Longitud bruta
Peso bruto
Volumen bruto
Cddigo HTS
Cddigo NMFC
Pais de origen
Conexion
Diametro interior
Longitud

Material

6.25 IN

6.25 IN

30 IN

6.25LB

0.6782 FT3

83071099

125850-05

United States

Dl

153.16 MM (6.03 Pulgadas)
762 MM (30.00 Pulgadas)

Acero inoxidable

La informaciéon contenida en el presente es de naturaleza general y tal vez no refleje la
informacidén real sobre la pieza al momento del envio. Las piezas pueden provenir de mas de
un pais; el pais de origen real y el Cédigo HS se indicaran en las Facturas comerciales

adjuntas a los productos

© Ecofilter

eco-filter.com



